АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015                 № 66
  с. Девятины

	О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Девятинское
от 16.06.2014 года № 182 «Об утверждении
Перечня должностных лиц администрации сельского поселения Девятинское уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
(с изменениями и дополнениями)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 9.1 Закона Вологодской области от 08.12.2010 года №2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Девятинское от 16.06.2014 года № 182 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения Девятинское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
- в графу «Статьи Закона Вологодской области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ»  дополнить следующие цифры «1.13, 1.14, 1.15, 1.18, 3.11, 6.5».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                               А.Р. Богачев